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The following change(s) to the tender documents are effective immediately, and will form part of the 
contract documents: 
 
1. GENERAL 
1.1 The Bidding Documents are amended as noted in this Addendum, which consists of 2 pages. 
1.2 This Addendum is issued prior to bid closing to incorporate revisions noted herein.  Include in 

the Bid price all such revisions which will become part of the Work. Perform all such Work in 
accordance with the Contract Documents. 

1.3 All affected drawings, schedules and panel changes shall be reflected in final as-built and 
manual submissions. 

 
2. CHANGES TO PREVIOUS ADDENDA  
2.1 N/A  
 
3. DRAWINGS 
3.1 Refer to Drawing 1/ A6.1 – Door, Window, Frame & Hardware Schedule 

 
1. Door Size (confirm on Site) – All doors noted as “Existing – confirm” are to be NEW 

doors. The size of the new door is to be confirmed on site. 

 
4. SPECIFICATIONS 
4.1 N/A 
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5. COMMENTS 
5.1 Comment 

As per our discussion for section 078123  Intumescent Paint, I will need a structural drawing for 
the beams and columns that require Intumescent Paint. I will need to know the steel sizes to 
price this project. 
 
Response 

1. According to existing drawings the sizes of the existing columns and beams are as 
noted below. 

2. Existing Steel columns are 125mm (5”) diameter, 3048mm (10’-0”) tall 
3. Existing Steel I-Beams are 305mm x 165mm (12”x6 1//2”) I beams, 15189mm (50’-0”) 

long 
4. Detail of beam size from existing below is as per sketch below: 

 
5.2 Comment 

Is there a soils report available for this project? We will be needing it to complete our screw pile 
designs. 
 
Response 
There is no existing soils report for the site.  Design loads are shown on the structural drawings 
for the four helical screw piles.  Specifications require the contractor to submit an engineer 
sealed shop drawing.  Contractor’s engineer would be responsible to determine the soil 
characteristics and design criteria to achieve the required pile resistance.  Whether the 
contractor requires a site specific geotechnical investigation is at their discretion and cost.   

 
 
6. ATTACHMENTS 
6.1 N/A 
 
 
 
End of Addendum No.4. 
 


